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Kort- och långtidsresultat efter CoreTherm® 
behandlingar presenterade på Emirates 
International Urological Conference i Dubai, 
Förenade Arabemiraten
Den 4 oktober presenterade Dr. Dag Sandblom, specialistläkare i urologi, kort- och 
långtidsresultat efter CoreTherm® behandlingar på Emirates International Urological 
Conference 2024 i Dubai, Förenade Arabemiraten. Resultaten är sammanställda från patienter 
behandlade vid Capio Specialistcenter Solna i region Stockholm och Capio Läkargruppen Örebro.

Sedan augusti 2020 har totalt 720 patienter behandlats med CoreTherm® på dessa center. I denna 
första analys inkluderades 132 patienter och resultaten visade en effektiv symptomlindring med 
minskning av IPSS (International Prostate Symptom Score) från 24,6 till 8,2. Bother Score 
(livskvalitetsnedsättning enligt IPSS) minskade från 4,2 till 1,6 och resturinen minskade avsevärt. Cirka 
70 % av patienterna kunde klara sig utan kateter efter 4 veckor, och 80 % av patienterna var nöjda 
med behandlingsresultaten efter 4 månader. De gynnsamma resultaten som observerades efter 4 
månader tycks kvarstå under uppföljningsperioden på 12–36 månader.

Medelåldern på patienterna var 75,6 år (52 - 96 år) med en genomsnittlig prostatavolym på 60 cc (24 - 
290 cc). Den genomsnittliga behandlingstiden var 9 minuter.

Författarna till abstraktet drar slutsatsen att transuretral mikrovågsbehandling med CoreTherm® ger 
långvarig symtomlindring och kan rädda äldre män från permanent kateteranvändning.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Anders Kristensson, VD
Tel. +46 (0) 769 42 12 16
E-post: anders.kristensson@prostalund.com

Om CoreTherm®

CoreTherm® är en minimalinvasiv transuretral värmebehandling med mikrovågor för godartad 
prostataförstoring (BPE). Behandlingen utförs polikliniskt under lokalbedövning och tar mindre än 15 
minuter. Ingen narkos eller spinalblockad behövs. Uppföljningsdata fem år efter CoreTherm®-
behandling visar kliniska resultat jämförbara med de efter operation/TURP (transuretral 
prostataresektion), men med lägre risk för allvarliga komplikationer. För mer information besök www.

.coretherm.com

http://www.coretherm.com
http://www.coretherm.com
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Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH 
(godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har 
cirka 3 600 aktieägare. För mer information besök  Våra pressmeddelanden finns www.prostalund.se.
även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden
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